
04. 04. 2025, 06.54 1/1 Tisk a skenování na školních kopírkách

GMLWiki - https://wiki.gml.cz/

Tisk a skenování na školních kopírkách

Původní kopírkový systém (technicky, SafeQ 3.6.2, není důležité) fungoval na GML od září 2009.
Nejprve obsahoval jednu, pak dvě, nyní jsou v něm zapojeny tři „chytré“ kopírky: v knihovně
(primárně pro kantory), v 1. patře a ve 2. patře, vždy uprostřed budovy „u automatu“. Od července
2015 jest podstatně chytřejší (technicky v něm běží verze SafeQ5 MU16). Lidsky řečeno: už ví, kdo
jste (pozná to na základě čipu, který se páruje s kuchyňskou databází, jež Vám čip vydává). Umí Vás
ověřit loginem+heslem (tím, co běžně používáte na PC). Zná rovněž Váš e-mail. A dosáhne při
skenování k Vám na disk K: do složky K:\skeny. Pro přístup ke kopírkovému systému vede jednoduchá
adresa http://tisk.gml.cz.

Tisk

Skenování

From:
https://wiki.gml.cz/ - GMLWiki

Permanent link:
https://wiki.gml.cz/doku.php/navody:kopirky?rev=1440847083

Last update: 29. 08. 2015, 13.18

http://tisk.gml.cz
https://wiki.gml.cz/
https://wiki.gml.cz/doku.php/navody:kopirky?rev=1440847083

	Tisk a skenování na školních kopírkách
	Tisk
	Skenování


